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04engelli ve yaşlılara Piknik 10arnavutköy’de Bayramlaşma

Sağlık Bakanı arnavutköy’de, kaymakam Hürrem akSoy veda etti, Büyük Park Projeleri tüm Hızıyla devam ediyor, arnavutköy BelediyeSi, engelli ve yaşlıları 
Bir araya getirdi, denize Giderken dikkat edin, Başkan Baltacı, okul müdürleri ile Buluştu, StreSe orGanik Çözüm, arnavutköylü kadınlar, Çarşımla iş 
Hayatına atılıyor, kadın kültür ve Sanat merkezi kurSiyerlerini Bekliyor, “aBim” işverenle, işÇiyi Bir araya getirdi, arnavutköy’de zafer Bayramı kutlandı, 
arnavutköy BelediyeSi’nde Bayramlaşma, arnavutköy’den zulme dur ÇağrıSı, arnavutköy’de Bayramlaşma, üCretSiz internet CumHuriyet meydanında, 
yeniköy maHalleSi’ni tanıyalım, 40 ile 64 yurt ProjeSi, denizaltı Borularının yarıSı üretildi, düşmana korku Salan derin GüÇ, Sinema Filmleri, yerli 
en Çok Satanlar, yaBancı en Çok Satanlar, ne kadar yaşayaCağımızı taHmin eden CiHaz, altıncı kez Başardık, PoliSin yeni SilaHı artık yerli, arnavutköy 
BelediyeSPor 9. guruP, arnavutköy BelediyeSPor aÇ ılış GeCeSi

Bir dizi temas ve incelemelerde
bulunmak üzere Arnavutköy’e gelen
Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu;
ilçe esnaflarını ziyaret ederek,
vatandaşlarla sohbet etti. 

Sağlık Bakanı Arnavutköy’de
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Sağlık Bakanı arnavutköy’de
Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu yeni yerine taşınan, Ak Parti İlçe Teşkilat binasını ziyaret etti.

ak Parti ilçe teşkilatı, tamamlanan yeni binasına 
taşındı. yeni açılan ak Parti ilçe teşkilat Binasını, 
Sağlık Bakanı mehmet müezzinoğlu ve arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı ziyaret etti. 

ak Parti ilçe teşkilatını ziyaret eden Bakan 
müezzinoğlu, yeni teşkilat binasını hayırlı olmasını ve 
başarılı hizmetlere ev sahipliği yapması temennisinde 
bulundu.

ilçe teşkilat mensuplarıyla sohbet eden Bakan 
müezzinoğlu daha sonra teşkilat binasını gezdi. Sağlık 
Bakanı mehmet müezzinoğlu, ilçe yönetimi, kadın 
kolları ve gençlik kolları ile de fotoğraf çektirdikten 
sonra ziyaretini tamamladı. 

Sağlık Bakanı mehmet müezzinoğlu ve arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı ilçe esnaflarını 
gezerek kısa sohbetler etti.

kaymakam Hürrem 
akSoy veda etti
Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı’ya veda ziyaretinde bulundu. Arnavutköy’ün gelişmesi için görev 
süresi boyunca gecesini gündüzüne katan Hürrem Aksoy, Antalya’nın 
Döşemealtı ilçesine atandı.

arnavutköy’ün 2008 yılında ilçe olmasından sonra, ilçenin 
ilk kaymakamı olarak göreve başlayan Hürrem aksoy 5 yıllık 
hizmetini tamamlayarak, arnavutköy’e veda etti. 

arnavutköy kaymakamı Hürrem aksoy, arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı’yı Bolluca ek Hizmet binasındaki 
makamında veda ziyaretinde bulundu. Başkan Baltacı, 
kaymakam aksoy’a ilçemize hizmetlerinden dolayı teşekkür 
etti. yeni görev yerinde de başarılı olacağına inandığını söyleyen 
Başkan Baltacı; “ kaymakamımızla görev süremiz boyunca hep 
uyum içinde çalıştık. arnavutköy’e değer katmak için çaba sarf 
ettik. Ben kaymakamımızın antalya döşemealtı’ndaki görevinde 
de başarılı olacağına inanıyorum. kendisine bundan sonraki 
görevinde başarılar diliyorum” dedi. kaymakam Hürrem aksoy 
konuşmasında ise Başkanımızla beraber arnavutköy’e hizmet 
etmeye, geliştirmeye çalıştık. kendisine teşekkür ediyorum ” diye 

konuştu.

arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı veda ziyaretinde 
bulunan kaymakam Hürrem aksoy’ a lale motifli tablo  hediye etti. 
daha sonra Başkan Haşim Baltacı ve kaymakam Hürrem aksoy 
hatıra fotoğrafı çektirdiler.
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Büyük Park Projeleri tüm 
Hızıyla devam ediyor

Arnavutköy Belediyesi 
tarafından yapımına başlanan 
Vadi Park Projesi ve Ömerli 
Park Projesi tüm hızıyla 
devam ediyor. Geçtiğimiz 
aylarda temeli atılan projeler, 
ilçe halkının kullanımı için 
hızlandırıldı.

arnavutköy Belediyesi bu sene yapımına başladığı 
dev projelerle adından söz ettirdi. Bölge halkının 
daha ferah ortamlarda zaman geçirebilmesi için 
yapına başlanan park projeleri, tamamlandığında 
ilçe halkının ihtiyaçlarını karşılayacak. 90 bin m²’lik 
bir büyüklüğe sahip olan vadi Park Projesi yapımı 

tamamlandığında ilçeye sosyal ve kültürel alanda 
büyük bir katkısı olacak.

içerisinde kafeterya ve Sosyal tesislerin bulunacak 
olması insanların keyifli zaman geçirerek sıcak bir 
sohbet ortamı oluşturmalarına katkı sağlayacak. Su 
oyunları, Su Bisikletleri, dağ kızağı, koşu ve yürüyüş 
Parkurları ile gerekli spor aktivitelerini yapabilecek 
olan vatandaşların; Gençlik merkezi, açık Hava 
tiyatrosu gibi alanlarla da kültürel ihtiyaçları 

karşılanacak.

arnavutköy Belediyesi tarafından yapımı devam eden 
bir diğer proje ise ömerli park Projesi. ömerli Park 
Projesi tamamlandığında kafeterya, restoran, açık 
Hava tiyatrosu, futbol ve Basketbol Sahaları gibi 
sosyal alanlar da bölge halkına hizmet verecek.

GÜNCEL
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arnavutköy BelediyeSi, engelli ve 
yaşlıları Bir araya getirdi 
Arnavutköy Belediyesi özel bir rehabilitasyon merkezinde yatılı olarak kalan vatandaşlarımızı 
pikniğe götürerek,  eğlenmelerini sağladı.

arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği piknik, 
şamlar tabiat Parkı’nda gerçekleştirildi. yatılı Bakım 
merkezi’nde kalan 45 engelli ve yaşlı vatandaşımız 
arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği pikniğe 
katılarak, keyifli bir gün geçirmenin sevincini yaşadı.

 doğal ortamda piknik yapmanın huzurunu yaşayan 
engelli ve yaşlıların sevinçleri görülmeye değerdi. 
temiz havada ve doğal ortamda piknik yaparak motive 
olan vatandaşlar bu samimi ortamdan memnun 
olduklarını dile getirdiler. Böyle bir organizasyona 

vesile olan arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı’ya teşekkürlerini ilettiler. doyasıya eğlenen 
ve piknik yapan engelli ve yaşlıların mutlulukları 
fotoğraflara yansıdı.

denize giderken dikkat edin
Arnavutköy sınırları içerisinde yer alan Karaburun sahilinde 
boğulmaları önlemek için vatandaşlar uyarıldı. Karadeniz 
sahillerindeki plajlarda, alınan tüm önlemlere rağmen boğulma 
olaylarının nedenlerinin başında ‘rip akıntıları’ geliyor.

yaz aylarının gelmesiyle artan sıcaklarda serinlemek 
isteyen vatandaşlar ilçemizde bulunan karaburun 
ve yeniköy sahillerini tercih ediyor. ramazan ayının 
bitmesiyle yeniden yoğunluk yaşanan sahillerde 
vatandaşların dikkatli olması gerekiyor. aşırı rüzgârlı 
havalarda oluşan büyük dalgalara ve rip akıntısına 
karşı yetkililer uyarıyor.

yetkililer; karaburun sahil şeridi boyunca konuşlanan 
cankurtaran ekiplerine, uyarı levhalarına ve denize 
gerdirilen şamandıralara vatandaşların uyması 
gerektiğini vurguluyor. dalgalı denizde yüzmenin 

tehlikeli olduğunu belirten yetkililer, karadeniz 
sahillerinde rüzgârlı havalarda oluşan rip akıntısına 
karşı vatandaşların dikkat etmeleri gerektekini 
söylüyor.

riP akıntıSı nedir

kıyıya ulaşan dalgaların etkisine tepki nedeniyle 
oluşur. kıyıya ulaşan suların tekrar denize dönmeleri 
sırasında meydana gelir. Pek çok plajda bu oluşum 
bazı bölgelerde kıyıya dik bir şekilde meydana gelir.   
 
rip akıntısı ancak yüksekten bakıldığında dikkatli 
gözle anlaşılır. Bu bölgede suyun rengi çevresindeki su 
rengine oranla daha koyudur. Bu bölgede derinlik artar. 
yüzey çevresi, denizin yüzeyine göre daha kırışıktır. 
 
Sabit, aniden oluşan ve gizli olmak üzere değişik 
türleri bulunan rip akıntılarında sahile gelen dalga geri 
dönerken çık hızlı bir şekilde hareket ettiğinden, çok 
iyi yüzme bilen kişi bile bu akıntıya karşı koyamaz. 
 
uzmanlar dize kadar gelen sığ suda bile aniden 
oluşabilecek rip akıntısına yakalananların paniğe 
kapılmamalarını, sahile doğru değil sahile paralel 
olarak yüzülmesi gerektiği, rip akıntısının bulunduğu 
alandan ancak bu şekilde çıkılabileceği uyarısında 
bulunuyor.

GÜNCEL
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Başkan Baltacı, okul 
müdürleri ile Buluştu 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı; 20013-2014 
Eğitim Öğretim Yılı öncesi İlçede bulunan okullarla ilgili 
sorunları dinlemek için, okul müdürleri ile bir araya geldi.

düzenlen kahvaltılı toplantıda ilk orta ve lise 
seviyesinde eğitim veren okulların müdürleri ile bir 
araya gelen Başkan Baltacı, okul müdürlerinin tek tek 
sorunlarını dinledi.

tüm okulların ortak sorunu olan temizlik sorununun 
çözüme kavuşturulacağını belirten Başkan Baltacı; 
“temizlik işleri müdürlüğümüzle görüşüp şu an 
camilerimiz için kurduğumuz temizlik ekibi gibi 

bir ekip kurularak okulların öğrenci sayısına göre 
belirleyeceğimiz öncelik sırasına göre okullarımızın 
temizliği belirli periyotlarla yapılarak çözülebilir” dedi. 
Başkan Baltacı; “ kısa ve uzun vade de yapılacak olan 
tadilat işlemleri için ise belirlenen öncelik sırasına 
göre bütün okullarımızın ihtiyaçlarına, imkanımız 
çerçevesinde cevap vermeye çalışacağız” diye 
konuştu. 

Başkandan 5 okul 

arnavutköy Belediyesi ve il özel idaresi ile yapılan 
protokol gereği arnavutköy’e 5 okul yapılacağını dile 
getiren Başkan Baltacı; Bu okullardan vadi Park’ın 
yanında yer alan okulun, yapımının tamamlanmak 
üzere olduğunu söyledi.

StreSe organik Çözüm
Hafta boyunca süren iş stresinden, İstanbul’un bitmeyen trafiğinden bunalanlar, şimdilerde 
soluğu hobi bahçelerinde alıyor. Türkiye’nin en büyük Hobi Bahçesi olan ‘Bostan Gülistan Hobi 
Bahçeleri’ ise vatandaşların organik tarım yapması için en uygun hobi bahçesi.

şehir hayatından sıkılan vatandaş, toprak özlemini 
hobi bahçeleri ile gideriyor. arnavutköy Belediyesi 
tarafından halka açılan tarım alanı istanbul’un 
yoğunluğundan bunalan vatandaşlar için adeta bir 
kaçış noktası. 

arnavutköy Belediyesi’nin yapmış olduğu ‘Bostan 
Gülistan Hobi Bahçesi’nden cüz’i fiyatlara küçük 
alanlar kiralayan toprak meraklıları, bahçelerinde 
organik domates, biber, kavun, karpuz yetiştiriyor.  

türkiye’nin en büyük hobi bahçesi olan ‘Bostan 
Gülistan Hobi Bahçeleri’ tüm görkemiyle vatandaşların 
hizmetine sunuldu. arnavutköy Belediyesi’ne ait 
‘Bostan Gülistan Hobi Bahçeleri’ toplamda 61 bin 
m² alan üzerine kurulmuş ve hobi bahçelerinin her 
biri 78 m² den oluşuyor.  Bahçelerin yanı sıra çocuk 
oyun alanı, bitki marketi, spor alanı, kafeterya, meyve 
bahçesi de bulunuyor. arnavutköy’de bir hobi bahçesi 
kiralamak isteyenlerin yeni kayıt dönemi olan ocak 
ayını beklemeleri gerekiyor. 
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arnavutköylü kadınlar, 
Çarşımla iş Hayatına atılıyor
Arnavutköy Belediyesi; kadınların yaşam kalitesini yükseltmeyi hedefleyen, ihtiyaçlara cevap 
vermek ve talepleri karşılamak doğrultusunda tasarlanmış, kendilerini özel hissetmelerini 
sağlayacak bir yaşam alanı oluşturdu.

 arnavutköy Belediyesi kadın kültür ve Sanat merkezi, 
kadınların eğitimi için çeşitli bölümlere ayrılmış, farklı 
etkinlik, eğitim ve seminerlerin yapılması hedefliyor. 

arnavutköy Belediyesi kadın kültür ve Sanat merkezi 
nitelikli eğitim ile birlikte kadınlarımızın yaşam kalitesini 
artırmak, yeteneklerini keşfetmelerini sağlayarak 
sosyal beceri kazandırmak ve farkındalık yaratmayı 
amaçlıyor. ayrıca kadınların kişisel ve ailevi meseleleri 
danışıp, konuşabileceği psikolog hizmeti verip, aile içi 
iletişim seminerleri düzenleyerek toplumsal yaşamın 
en önemli unsuru olan aile kavramını daha sağlam 
temellere oturtmayı hedefliyor. 

kadın kültür ve Sanat merkezi düzenlediği etkinlik, 
faaliyet ve seminerler ile geleneksel sanatlarımızı 

yaşatarak kadınlarımızın farklı hobiler edinmesini; 
ayrıca konferans ve seminerler ile de güncel meseleler 
ve ihtiyaç duyulan konular hakkında kadınlarımızın 
bilgi sahibi olmalarını amaçlıyor. 

Çarşım aÇılıyor ekonomi can Buluyor

arnavutköy Belediyesi kadın kültür ve Sanat 
merkezi, bina girişinde bulunan Çarşım aracılığı ile el 
sanatlarından oluşan ürünlerin satışını gerçekleştirip, 
kadınlarımızın aile bütçelerine katkı sağlamasının yanı 
sıra, arnavutköy’lü kadınların sosyal ve ekonomik 
alanda gelişimine katkıda bulunmayı hedefliyor. 
arnavutköy kadın kültür Sanat merkezi, kadınlarımızın 
sosyal ve ekonomik sıkıntılardan uzaklaşabileceği, 
daha mutlu ve daha huzurlu olabileceği, aynı zamanda 
aile ilişkilerinin ve kişisel iletişimlerinin gelişmesine 
katkı sağlayabileceği bir hizmet anlayışı sunuyor..



7GÜNCEL

kadın kültür ve Sanat merkezi 
kurSiyerlerini Bekliyor
Arnavutköy Belediyesi Kadın 
Kültür ve Sanat Merkezi, 
ücretsiz kurslar kapsamında 
13 farklı branşta eğitim 
verecek. Kadın Kültür ve Sanat 
Merkezi Yeni eğitim yılında; 
Okuma- Yazma, Yemek, Pasta, 
Bilgisayar, Kuaförlük, Cilt 
Bakımı, Masaj, Resim, Tezhip, 
Minyatür, Hat, Pilates ve Step 
& Aerobik branşlarında eğitim 
almak isteyen kursiyerlerini 
bekliyor.

arnavutköy Belediyesi kadın kültür ve Sanat merkezi, 
kursun içeriğine uygun profesyonel ekipmanlarla 
donatılmış olup, işlenen konulardaki tüm malzemeler 
arnavutköy Belediyesi tarafından temin edilecek.

 kadın kültür ve Sanat merkezi’ndeki kurslar, üç aylık 
periyotlarla güz, bahar ve yaz dönemleri olmak üzere 

tüm yıl hizmet verecek. 

kurs hocaları gün boyu hizmet vermekte olup, kurs 
programları başvurular değerlendirilerek belirlenecek. 

Her kursun, hafta içi ve hafta sonu, öğlenden önce ve 
sonra olmak üzere programlar kadın kültür merkezi 

tarafından belirleniyor. 

eğitiminin toplam süresi 2 ay olup, hafta sonu kursları 
eğitim saatine göre farklılık gösteriyor. kurslara 
başvuru için vatandaşlar, haftanın 7 günü kadın kültür 
ve Sanat merkezi’ne gelebilir ve bilgi alarak başvuru 
formlarını doldurabilirler.
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arnavutköy’de zaFer Bayramı 
kutlandı
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
91. Yıl dönemi Arnavutköy’de 
de düzenlenen resmi törenle 
kutlandı.

umhuriyet meydanı’nda saat 09.00’da başlayan 
resmi törene, arnavutköy kaymakamı kasım fikret 
dayıoğlu, Garnizon komutanı Hava Savunma albay 

mehmet yorgancı, arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, arnavutköy Belediye Başkan yardımcıları, 
kamu kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, askeri 
erkân, dernek temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 

atatürk anıtı’na çelenklerin konulması, saygı duruşu 
ve istiklal marşı’nın okunmasının ardından, tören 
sona erdi.

“ABim” işverenle, işÇiyi Bir 
araya getirdi
Arnavutköy Belediyesi, ilçedeki işsizlik sorunun çözümüne 
katkı sunmak amacıyla, Arnavutköy Belediyesi İstihdam 
Merkezi’ni (ABİM) faaliyete geçirdiği günden beri, işçi ile 
işvereni buluşturmaya devam ediyor.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşlarına hizmet 
vermeye çalışan arnavutköy Belediyesi, arGem, 
ayem ve aSyam’ın ardından aBim ile hayatın her 
alanında olmaya devam ediyor.

işveren ve işçiyi bir araya getirerek, ilçedeki işsizlik 
sorununun çözümüne katkı sunmak amacıyla 

kurulan ve kısa adı aBim olan “arnavutköy Belediyesi 
istihdam merkezi” ne başvuruda bulunan vatandaşlar, 
işverenle bir araya geldi.

tekstil sektöründe üretim operatörü işinde 
çalıştırılmak için, başvuruda bulunan bin 500 kişi ye 
SmS ve telefonla ulaşılarak, işverenle mülakata davet 
edildi.

mülakata çağrılan vatandaşlarla görüşen firma 
yetkilileri, uygun görülen vatandaşları istihdam etmek 
için firmalarında iş başı yapacaklarını söyledi. 

özellikle internet ortamında faaliyet gösteren istihdam 
merkezi, arnavutköy ilçesi’nde iş arayanlarla, eleman 
ihtiyacı olan şirketleri sanal ortamda bir araya 
getirmeye devam edecek.
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arnavutköy BelediyeSi’nde 
Bayramlaşma
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, belediye personeli 
ile bayramlaştı.

arnavutköy Belediyesi Bolluca ek Hizmet Binasında 
yapılan bayramlaşma törenine, Başkan Baltacı’nın 
sıra başkan yardımcıları ve belediye personeli katıldı. 

törende konuşan Baltacı, ramazan ayının manevi 
atmosferini soluduktan sonra bayrama ulaştık. tüm 
çalışanlarımız için sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir 

bayram geçirmelerini diliyorum dedi. 

arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı 
konuşmasından sonra başkan yardımcıları, müdürler 
ve tüm personelle tek tek bayramlaştı.

GÜNCEL

arnavutköy’den zulme dur 
ÇağrıSı
Cumhuriyet Meydanı’nda 
toplanan Arnavutköylü 
vatandaşlar, İslam 
Coğrafyasında yaşanan 
zulümlere dur demek için bir 
araya geldi.

mısır’da darbe karşıtlarına yönelik katliam, türkiye’ni
n dört bir yanında düzenlenen yürüyüş, miting, toplantı 
ve çeşitli gösterilerle lanetlenirken, arnavutköylülerde 
sessiz kalmadı.

mısır dayanışma Platformu öncülüğünde toplanan 
ve arnavutköy Gençlik kolları, arnavutköy Gençlik 
meclisi, Genç akademi derneği, arnavutköy ilim 
yayma Cemiyeti ile afrika derneklerinin destekleriyle 
bir araya gelen binlerce arnavutköylü, yaşanan zulmü 
protesto etti.

Cumhuriyet meydanı’nı rabia’tül adeviye meydanına 
çeviren vatandaşlar, kardeşlik Bedel ister sloganları 
atarak mısır başta olmak üzere, tüm islam 
coğrafyasında baskı altında kalan müslümanların 
yanında olduklarını dile getirdiler.
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arnavutköy’de Bayramlaşma

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Ak Parti 
Arnavutköy İlçe Başkanlığının düzenlediği bayramlaşma 
törenine, daha sonra da Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
bayramlaşma törenine katıldı.

arnavutköy’de bayramlaşma sabahın erken 
saatlerinde başladı. arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı bayram namazından sonra 
vatandaşlarla bayramlaştı. daha sonra ak Parti ilçe 
teşkilatı’nın bayramlaşma törenine katılan Başkan 
Baltacı, teşkilat mensuplarının bayramlarını tebrik etti.

ak Parti ilçe teşkilatının Bayramlaşma törenine ak 
Parti istanbul il Başkanı aziz Babuşcu, il yönetim 
kurulu üyesi faruk Gökkuş, arnavutköy ilçe Başkanı 
ercan üner, Gençlik ve kadın kollarıyla birlikte, 
her kademeden teşkilat mensupları ve çok sayıda 

vatandaşımız katıldı.

ak Parti teşkilat binasında düzenlenen bayramlaşma 
töreninde konuşma yapan arnavutköy ak Parti ilçe 
Başkanı ercan üner;  ramazan Bayramı’nın birlikte 
idrak etmenin mutluluğunu yaşarken, bayram 
olmasına rağmen islam coğrafyasında kan akmasının 
hüznünü yaşıyoruz. ümit ediyoruz ki bu bayram 
sadece dillerde değil kalplerde de kardeşliğin bayramı 
olur dedi.

arnavutköy ak Parti ilçe Başkanı ercan üner’den 
sonra konuşma yapan ak Parti istanbul il Başkanın 
aziz Babuşcu ak Parti’nin gerçek bir aile olduğunu ve 
her aile gibi bayram mutluluğunu da birlikte yaşadığını 

söyledi. aziz Babuşcu sözlerine şöyle devam etti: “Bu 
ramazan’a hem ülke içinde sevincimizin gölgelendiği 
hem de birçok mazlum ve mağdur coğrafyada 
sevincimizi gölgeleyen hadiselerle beraber girdik. 
Bizleri manevi huzura erdiren, kardeşlik, paylaşma ve 
rahmet ayı ramazan›ı uğurlarken, bayrama erişmenin 
sevincini yaşıyoruz. Bayramın coşkusunu yaşarken 
birlik ve beraberliğimizi güçlendirmenin mutluluğu 
var içimizde. arnavutköy ilçe Başkanlığımız ak Parti 
markasına ve hizmet anlayışına yakışan bir ilçe 
binasına kavuştu. Bu hizmet mekânının arnavutköy’e 
kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. milletin partisi olan, milletle birlikte yol 
alan ak Parti’nin ilçe binaları da vatandaşlarımızla 
yakın olmanın, onları dinleyip anlamanın adresleridir. 
Bütün arnavutköylülerin ve teşkilat mensuplarımızın 
bayramını en içten dileklerimle kutluyorum ” diye 
konuştu.

arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, ak 
Parti ilçe teşkilatı mensupları ile bayramlaştıktan 
sonra Cumhuriyet meydanın’nda arnavutköylülerle 
bayramlaştı.
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cumHuriyet meydanı’nda Bayramlaşma

Cumhuriyet meydanı’nda düzenlenen bayramlaşma 
törenine; milli eğitim eski Bakanı  ömer dinçer, ak 
Parti istanbul milletvekili tülay kaynarca, ak Parti ilçe 
Başkanı ercan üner ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Cumhuriyet meydanında bir konuşma yapan 
arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı şunları 
söyledi; “Bizler ramazan ayının bitmesinin hüznü 
yaşarken aynı zamanda bayrama ulaşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Büyüklerimizle ve 
küçüklerimizle bayramlaşarak bayram sevincini hep 
beraber paylaşıyoruz. dünyanın çeşitli ülkelerinde 
bayram kutlamaları yapılıyor. ama bazı müslüman 
ülkelerde bayram buruk geçiyor. Bu ülkelerde yaşayan 

müslüman kardeşlerimize dua ediyor, gelecek 
bayramlara sıhhat afiyet ve güvenlikle ulaşmalarını 
temenni ediyoruz. şüphesiz ki bayramın bayram 
olabilmesi için; güvenli, huzurlu bir ortamı paylaşmak 
ve yaşamak gerekiyor. Çok şükür 11 senedir her 
yönüyle istikrarı yakalamış; ekonomik, siyasi ve askeri 
anlamda başarıya ulaşmış ve eksikliklerini giderildiği 
güçlü bir türkiye’de yaşıyoruz.  islam âlemin gözbebeği 
olan ülkemizi allah kabil sıkıntılara düşmekten 
korusun. Geçmişte kurtuluş savaşı yaşamış bir millet 
olarak, bizlerde çok zor zamanlar yaşadık. ülkemizin 
güçlü olması, bugün dünyada sıkıntı çeken milletlere 
de umut olacak” diye konuştu.

Başkan Baltacı; “ ilçemiz üst ölçekli projelere ev 
sahipliği yapıyor. Çok yakında başlayacak olan bu 

projelerle, arnavutköy istanbul’un yarını olma yolunda 
ilerleyecek. Başbakanımızın açıkladığı bu projelerle 
ilçemiz istanbul’un en çağdaş ve modern bir ilçesi 
olacak.  Biz de yerel yöneticiler olarak ilçemizin bu 
değişimi en güzel şekilde yönetmek suretiyle, ilçemizi 
daha güzel ve daha değerli olması için elimizden 
gelen gayreti sarf ediyoruz etmeye devam edeceğiz. 
Bu işlerde emeği geçen bizleri yalnız bırakmayan 
vekillerimize ilçe başkanımıza il başkanımıza ilçe 
yönetimimize çok teşekkür ediyorum. inşallah 
gelecekte çok daha güzel bir arnavutköy’de 
yaşamamız temennisi ile tekraren bayramınızı 
kutlarım” dedi.

milli eğitim eski Bakanı ömer dinçer ve istanbul 
ak Pati milletvekili tülay kaynarca da vatandaşların 
bayramlarını kutladı. Bayramlaşma merasiminden 
sonra arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı 
ilçede bulunan il derneklerini ziyaret etti.

GÜNCEL
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ücretSiz internet cumHuriyet 
meydanında
Arnavutköy Belediyesi, vatandaşların kullanabileceği ücretsiz internet erişim hizmetini hayata 
geçirdi. Şimdilik 1 noktada sağlanan ücretsiz internet hizmeti, daha sonra ilçenin çeşitli 
merkezlerinde vatandaşların 
hizmetine sunulacak.

arnavutköy Belediyesi tarafından vatandaşlara yeni 
bir hizmet sunuluyor. Cumhuriyet meydanı’na kurulan 
kablosun internet sağlayıcı sayesinde, vatandaşlar 
ücretsiz internet kullanabilecek. 

arnavutköy Belediyesi’nin ücretsiz internet hizmetine 
bağlanmak isteyen vatandaşlar, ücretsiz üyelik 
bölümünden üye olduktan sonra t.C numarası ve 
şifreyle giriş yaparak, hesap doğrulayıp internet 
kullanımına başlayabilirler. 5651 no’lu yasaya göre 
kayıt altına alınan internet kullanımı; filtreli ve 3 saat 
süre ile sınırlandırıldığı belirtildi.

ücretsiz internet üyelik Sözleşmesi ise şöyle:

1 - üyelik formu doldurulduktan sonra  online 
işlemler  kısmına giriş yapıp hesabınızı doğrulayıp 
aktif etmelisiniz.

2 - üyelik formunda bulunan tC kimlik bölümüne 
yabancı uyruklu kullanıcılar pasaport numarasını 
girmelidirler. farklı isim yada nümerik karakterler 
kullanan üyelerimizin hesapları silinecektir. 

3 - üyelik formunda doldurduğunuz tüm bilgilerin 
doğruluğunu taahhüt etmiş sayılırsınız.

4 - üyelik doğrulama esnasında gönderilen SmS’ler 
ücretsizdir.

5 - aktif edilip kullanıma açılan hesaplar kişiye 
özeldir. Hiç bir şekilde üyelik bilgilerinizi başkalarıyla 
paylaşmayınız. 5451 nolu yasa gereği tüm 
sorumluluk kayıtlı kullanıcıdadır. Giriş yapılan siteler, 
maC adresleri, ip adresleri ve giriş çıkış tarihleri 
kayıt altına alınıp kurum tarafından digital ortamda 
imzalanmaktadır. 

5 - t.C. yasalarına uygun olmayan sitelerde dolaşmak, 
yasa dışı propaganda veya eylemde bulunmak, 
spam - flood ve digital saldırılarda bulunmak kanun 
gereği yasaktır. tespiti doğrultusunda yasal işlemler 
uygulanacaktır.

6 - Her kullanıcı günlük 3 saatlik internet 
kullanımına sahiptir. Süresi dolduğunda sisteme giriş 
yapamayacaktır. ertesi gün gece 12:00 de zaman 
sınırı sıfırlanıp her gün için kural geçerli olacaktır.

7 - Sorularınız için arnavutköy BelediyeSi - Bilgi 
işlem müdürlüğü veya euronet telekomünikasyon 
ve Bilişim Hiz.tic.ltd.şti. ile iletişime geçebilirsiniz.

8 - üyeliğin tamamlanması doğrultusunda bu şartları 
okumuş ve kabul etmiş sayılırsınız.

GÜNCEL
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yeniköy maHalleSi’ni tanıyalım

Yeniköy Muhtarı Timur Çevik 1983 Yeniköy doğumlu olup, 
Yeniköy’ün yerlilerindedir. Muhtarlıktan önce tarın ve 
hayvancılıkla ile uğraşan Çevik, lise mezunudur. 2009 yeril 
seçimlerinde Yeniköy Muhtarı olarak seçilmiştir ve ilk dönem 
muhtarlığıdır. Çevik, muhtarlığın yanında hayvancılıkla 
uğraşmaktadır. Ayrıca Timur Çevik, Arnavutköy muhtarları 
arasında en genç seçilmiş muhtardır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

arnavutköy’ün en güzide mahallerinden bir tanesi 
olan yeniköy, bin 750 kişilik nüfusa ve 450 haneye 
sahip. yeniköy, kurulduğu günden bu yana en önemli 
geçim kaynağı tarım ve hayvancılık. özellikle bölge, 
üretilen fasulye ve bezelye ile ün kazanmış. Son 
zamanlarda artan maden ocakları yüzünden meracılık 
ve yaylacılık bitme noktasına gelmiş.

yeniköy mahallesinin en önemli caddeleri; Berrak, 
karaağaç, Cumhuriyet ve Sahi yolu caddeleridir. 

yeniköy mahallesi yaz aylarında denize yüzmeye gelen 
vatandaşlarla dolup taşarken, bölge ekonomisine de 
katkı sağlamış oluyorlar. 

3. Havalimanı yeniköy’de

istanbul›daki mevcut havalimanlarının artan talebe 
cevap vermemesi sebebiyle hayata geçirilecek 3. 
Havaalanı, arnavutköy’e Bağlı yeniköy mahallesi’nde 
yapılması planlanmakta. 

yeniköy mahallesi’ne yapılması planlanan 3. 
Havaalanı projesi haberleri bile, bölge halkını şimdiden 
heyecanlandırmış.  yeniköy’ e yapılması planlanan 
havaalanı bütün aşamalarıyla bitirildiğinde dünyanın 
en büyük havalimanı olma özelliğini de taşıyacak.

GÜNCEL
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40 ile 64 yurt ProjeSi
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ), Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Yüksek Öğrenim 
Kredi ve Yurtlar Kurumu 
(YURTKUR) işbirliğiyle 
üniversite öğrencilerinin 
barınma sorununun köklü 
çözümü amacıyla yurt 
projelerini uygulamaya koydu.

toki’nin 40 ilde inşa edeceği 43 bin 848 yatak 
kapasiteli 64 yurt, beş yıldızlı otel konforunda, 1-3 
kişilik odalarda tuvalet, banyo, çalışma masası ve 
soyunma dolabı olacak şekilde tasarlandı.

yurtkur ile yaptığı protokol kapsamında, bu yıl 3 bin 
312 öğrenci kapasiteli 7 yurt ihalesini tamamlayan 
toki, bunlarla birlikte toplam 21 bin 998 öğrenci 
kapasiteli 30 yurdun inşaat çalışmalarını sürdürüyor.

iki yurdun ihale tarihini belirleyen idare, 5 yurdun da 
projelerini tamamlayarak ihale aşamasına getirdi. 15 
ilde inşa edilecek 22 yurdun proje çalışmaları devam 
ederken, 5 şehirde inşa edilecek 5 yurt da hazırlık 
aşamasında bulunuyor.

öte yandan toki, adıyaman’ın Besni ilçesine 300 
öğrenci kapasiteli ve denizli’de bin 80 öğrenci 
kapasiteli iki yurt inşa edecek. Besni’deki yurdun 
ihalesi 26 eylül’de, denizli’deki yurdun ihalesi de 30 
eylül’de yapılacak. idare yurtlarla sosyal tesis, altyapı 

ve çevre düzenlemesini de gerçekleştirecek.

5 yurdun Proje Çalışmaları tamamlandı

2 bin 700 öğrenci kapasiteli 5 yurt da ihale 
aşamasında. toki, adana kozan’da 500, adana 
Sarıçam’da bin, Bilecik’te 500, denizli Çivril’de 400 
ve mersin anamur’da 300 yatak kapasiteli yurtları 
ihale aşamasına getirdi.

22 yurdun Proje Çalışmaları Sürüyor

toki, 15 ilde yapılacak toplam 15 bin 950 yatak 
kapasiteli 22 yurdun proje çalışmalarını sürdürüyor.

Proje aşamasındaki yurtlar ve yatak kapasiteleri şöyle:

‘ankara 3 bin 500, Balıkesir Burhaniye 300, Balıkesir 
Gönen 350, Bursa karacabey 300, Giresun bin, Hatay 
dörtyol 500, Hatay kırıkhan 400, Hatay reyhanlı 400, 

izmir 4 bin, izmir Bergama 500, kayseri Bünyan 250, 
kırıkkale 750, kocaeli Gölcük 300, mersin erdemli 
400, ordu merkez 400, osmaniye kadirli 300, rize 
ardeşen 250, Sakarya akyazı 400, Sakarya karasu 
300, Sakarya Pamukova 350, Sakarya Sapanca 500 
ve şırnak 500’

5 yurt Hazırlık aşamaSında

Beş ilde inşa edilecek 5 yurt projesi de hazırlık 
aşamasında bulunuyor. aydın Söke’de 500, Balıkesir 
ayvalık’ta 300, Hakkari’de 500, kocaeli derbent’de 
300 ve şanlıurfa Birecik’te 300 öğrenci kapasiteli 
yurt projeleri hazırlık aşamasında bulunuyor.

toki, uygulama, ihale, proje ve hazırlık aşamasındaki 
yurtları tamamladığında üniversite öğrencilerine 
toplam 40 ilde 43 bin 848 öğrenci kapasiteli 64 yurt 
kazandırmış olacak.

denizaltı Borularının yarıSı üretildi
Mersin’den KKTC’ye denizin 
altından su götürecek olan 
‘KKTC Su Temini Projesi’nde 
çalışmalar hızla ilerliyor.

asrın Projesi olarak nitelendirilen ve türkiye ile kuzey 
kıbrıs türk Cumhuriyeti’ni (kktC) deniz altından 
birbirine bağlayacak proje çerçevesinde denizaltı 
boruları son hızla üretiliyor. mersin’in Silifke ilçesine 
bağlı taşucu beldesinde her biri 500 metre ve 150 
ton ağırlığında olan 160 borudan 88’i üretildi.

dünyada iki plastik boru üreten makineden birinin 
bulunduğu taşucu’ndaki fırat Plastik fabrikası’nda 
Pn6 ve Pn8 olarak 2 tip boru üretimi gerçekleştirili-
yor. Söz konusu makine, iki ülkeyi birleştirecek bir 
projede kullanıldığı için de ilk özelliği taşıyor. makine, 
500 metre boruyu 3 günde üretirken, diğer ünitelerde 
ise borular 4-6 günde üretiliyor. Buna bağlı olarak 24 
saat faaliyette olan fabrikada bir günde 250 metre 
boru üretiliyor.

yekpara özelliği olan bu borular üretildikten sonra 
Seka limanı içindeki bir alanda depolanıyor. şu ana 
kadar üretilen 88 boru ile projenin yarısı geçildi. Bu 
hızla devam edilmesi halinde kasım ayı sonuna kadar 
boruların teslim edilmesi planlanıyor.

Suyun 250 metre altına döşenecek

anamur ilçe sınırları içerisindeki dragon Çayı 
üzerine kurulan alaköprü Barajı’nda toplanan suyun, 
akdeniz’in altına döşenecek borular vasıtasıyla 

kktC’ye su ulaştırılması planlanlanıyor. Buna bağlı 
olarak projenin borularının üretildiği fabrikada, üretim 
aralıksız devam ediyor. üretilen borular denizin 250 
metre altından geçecek ve toplamda 80 km’lik bir 
mesafe olacak.

öte yandan boruların üretildiği fabrikada yerel 
istihdama da büyük katkı sağlanıyor. uzman ekip 
haricinde belde halkı da fabrikada istihdam ediliyor.

TÜRKİYE
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düşmana korku Salan derin güÇ
TGC Turgut Reis fırkateyninin 110 metrelik alanında görev yapan yaklaşık 200 askeri personelin 
yaşamları görüntülendi.

adını osmanlı imparatorluğu döneminde amirallik 
yapan ve trablusgarp fatihi olarak anılan türk 
denizcisi turgut reis’den alan fırkateyn, 25 yıldır türk 
deniz kuvvetleri (tdk) bünyesinde hizmet veriyor. 
karadeniz deniz işbirliği Görev Grubu (BlaCkSeafor) 
kapsamında ukrayna’nın Sivastopol limanına 
demirleyen ve daha sonra rusya’nın novorossiysk 
kentine giden tGC turgut reis fırkateyni, üzerinde 
bulundurduğu silahlarla adeta bir savaş makinası 
özelliği taşıyor.

7/24 süreyle yaşamın devam ettiği, gemi personelinin 
ihtiyaçlarının karşılandığı küçük bir şehir olan tGC 
turgut reis fırkateyninde, en başta yeme içme ve 
yatma olmak üzere personelin saç traşı, ütü, terzi gibi 
küçük ihtiyaçlarına da cevap veriliyor. fırkateyndeki 
dinlenme salonları ile personel boş zamanlarını en iyi 
şekilde değerlendirebiliyor.

fırkateynde çok sayıdaki dinlenme salonlarında 
televizyonlar bulunuyor ve türk televizyonları gayet iyi 
şekilde takip edilebiliyor. Bunun yanı sıra x-band uydu 
sistemi ile dünyanın neresinde olursa olsun askerler 
evleriyle görüşebiliyor. ayrıca gemide bulunan revir 
ile hastalanan personele kısa sürede müdahale 
sağlanıyor.

tGC turgut reis fırkateyninde 110 metre gibi küçük 
bir alanda 200 kişi görev yapıyor. deniz subaylığı ve 
denizcilik mesleği çerçevesinde fırkateynde çalışan 
personel yaklaşık yılın 6 ayını evinden uzakta geçiriyor.

Fırkateynde yaşam

Günlerce seyir halinde olan askeri personel için 
gemide çalışma saatleri vardiyalı olarak sürdürülüyor. 
Sabahın erken saatlerinde görevlerine başlayan 

personelin dikkat etmesi gereken konuların başında 
savaş silahlarının ve tonlarca yakıtın bulunduğu 
fırkateynin güvenli şekilde seyrini sağlamak geliyor.

fırkateynin adeta beyni olarak nitelendirilen makine 
kontrol dairesi, oluşabilecek arıza ve yangınları 
anında tespit ederek müdahale süresini kısaltmayı 
amaçlıyor. kısa adı HSm olarak bilinen Savaş Hareket 
merkezi’nde ise askeri personel tarafından sürekli 
olarak olası tehditlere karşı simülasyonlu savaş 
harekatı yapılıyor.

kantininde dondurmanın dahi satıldığı fırkateynde, 
günde üç öğün sıcak yemek servisinin yanı sıra 
seyirde olunan günlerde de fırında ‘gece pidesi’ 
yapılıyor.

TÜRKİYE
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11.6
tür : Gerilim
Süre: 102 dakika
Film özeti
toni musulin yaklaşık on yıldır 
düzenli olarak bir işte çalışmakta 
ve tam anlamıyla örnek bir 
çalışan profilini karşılamaktadır. 
işe her daim vaktinde gelir, izne 
çıkmaz ve asla herhangi bir 
kavgaya karıştığı görülmemiştir. 
Bir arkadaşının hayatını 

kaybetmesi sonrasında üstlerinden cenazeye katılmak için 
izin ister, ancak bu isteği reddedilir. Bu olay ise hikayenin 
sonu değil başlangıcı niteliğindedir. ardından yaşadıkları 
zincirleme olarak bir diğerini tetikler ve bu olaylar zinciri 
yüzyılın soygunlarından birine kadar ilerler. 

Alex CrOSS
tür : 
Gerilim, macera, Polisiye, Suç
Süre: 101 dakika
Film özeti
Psikoloji eğitimi almış cinayet 
masası detektifi dr. alex 
Cross, bir yakının öldürülmesi 
üzerine bir katilin peşine düşer 
ve Picasso olarak anılan bu 
suçlunun ilk cinayeti olmadığını 
öğrenir. kedi fre oyununa dönen 

kovalamacada, işler kişisel boyut alınca Cross kendi ahlaki 
ve psikolojik sınırlarını da zorlayacaktır.

DİANA
tür : Biyografi, dram
Süre: 108 dakika
Film özeti
tüm dünyanın tanıdığı ve sevdiği 
Galler Prensesi diana’nın 
hayatının son iki yılına ışık tutan 
bir film “diana”.
akademi ödüllü güzel oyuncu 
naomi Watts’ın canlandırdığı 
Prenses diana rolü, içinde 
çok naif ve tutkulu bir kadını 

barındıran bir aşkın hikâyesi. naveen andrews (the 
english Patent) naomi Watts’a dr. Hasnat khan rolünü 
canlandırarak eşlik ediyor. oliver Hirschbiegel’in yönetmen 
koltuğuna oturduğu diana’da gerçek aşkın bir kadının 
her kim olursa olsun, hayatını nasıl değiştirebileceği tüm 
duygusallığıyla işleniyor.

MerYeM
tür : dram, romantik
Süre : 100 dakika
Film özeti
17- 18 yaşlarında, güzelliği ile 
tüm kasabanın ilgisini çeken 
meryem’e, aynı kasabada 
yaşayan ve oğulları istanbul’da 
çalışan bir aile talip olmuş ve 
10 gün içerisinde nişan, kına 
gecesi ve düğün yapılmıştır. 
meryem ‘in kocası mustafa, 

düğünden ancak bir kaç gün önce gelmiş ve 6 gün evli 
kaldıktan sonra   “Bir düzen kurar, seni de istanbul’a 
alırım” diyerek yaşadığı şehir olan istanbul’a dönmüştür. 
  
kayınvalidesi ve kayınpederi ile yaşamaya başlayan meryem, 
bir yandan hasret çekerken, bir yandan da umudunu 
korumaktadır. en önemlisi de evin her türlü hizmetini 
görmeyi görev saymıştır kendine. Çünkü o evde gelin 
olarak bulunmasının asıl nedeni iyi hizmet etmesi içindir. 
  
kayınpederi Süleyman, ölen babasının çocukluk arkadaşıdır. 
o eve gelin olarak seçilmesi de Süleyman’ın arkadaşına 
olan vefasıdır! meryem, zaman zaman umutsuzluğa 
kapılır. ama annesi hep sabır öğütler. Çünkü   gelenek 
böyledir. koca evine girdin mi, oradan dönüş yoktur. 
  
meryem bir yandan da çocuk yapamadığı için üstü 
örtülü bir dille suçlanmaktadır. Bu arada beklenmedik 
bir gelişme olur. askere gitmeden önce meryem’e 
aşık olan murat, terhis olup gelir. ama gelen murat, 
giden murat değildir. askerde yaşadıkları ona ağır 
gelmiş, uzun süre psikolojik tedavi görmüştür. 
  
ve bu haliyle murat, meryem için ciddi bir tehdit unsurudur. 
meryem bu durumu kimseyle paylaşamaz. ama kasaba 
küçüktür ve hiçbir şey gizli kalmaz. kayınpederi Süleyman 
durumu öğrenince bir çare düşünür. tek geçim kaynakları 
olan ineklerini satar ve parayı ev tutması için oğlu 
mustafa’ya yollar. Sorun çözülmüş, meryem kurtulmuştur. 
yol hazırlıkları başlar. Çuvallar yapılır. Bulgur, tarhana, 
erişte vs. allah ne verdiyse… meryem, yola çıkar. ama o, 
herkesin beklediği sona gitmeyecektir…

NeVA
yapımı : 2013 - türkiye
tür : romantik
Film özeti
ılgın ve neva 25 yaşına kadar 
başka kimseyle birliktelik 
yaşamamıştır. Günümüz için 
kulağa sıra dışı gelse de 
yaşanmış, gerçek bir hikayeden 
uyarlanan bu hikaye başladığı 
kadar mutlulukla devam edecek 
midir? iki genç aşığın tutkulu 

serüvenini anlatan filmin başrollerini şükrü özyıldız ve 
Başak Parlak paylaşıyor. yapımın yönetmenliğini Birkan 
uz ve Can arca beraber üstleniyor. Senaryoda ise ılgın 
olut ve yine Can arca’nın imzası var. Çekimleri ankara’da 
gerçekleştirilen filmin konuk oyuncuları arasında kenan 
vural gibi isimler de yer alıyor.

SAMSArA
tür : Belgesel
Süre : 102 dak.
Film özeti
Samsara, Baraka’nın yönetmeni 
ron fricke’nin yirmi yıl sonra 
çektiği ilk film. kelime olarak 
‘samsara’ Sanskritçeden 
bire bir çevrildiğinde doğanın 
sonsuz döngüsü anlamına 
geliyor. film de doğum, ölüm, 
yaşam ve reenkarnasyonu 

konu ediniyor. Beş yılı aşkın bir sürede, yirmi beş ülkede 
çekilen Samsara, insanlığın kutsal saydığı topraklardan, 
endüstrileşmenin en yoğun yaşandığı alanlara kadar geniş 
bir coğrafyayı kapsıyor. insan deneyiminin ve maneviyatının 
kavranılamayan derinliklerini araştıran saf bir sinema 
deneyimi sunan film, dünyanın çeşitli yerlerindeki insan 
topluluklarının umut etme biçimleri kadar korkularının ve 
arzularının da benzer olduğunun altını çiziyor. artık çok az 
filmde kullanılan analog 70mm film formatıyla çekilen film, 
insanlığı doğaya bağlayan yaşam döngüsünün görsel bir 
yansıması. Samsara, duyularınızı harekete geçirecek eşsiz 
ve belki de ruhani bir sinema yolculuğu.

TOPrAĞA UZANAN eller
tür: dram
yönetmen : ömer Can
oyuncular: şerif, turgay 
tanülkü,  nail kırmızı gül,  melih 
Selçuk, Halil kumova
Film özeti
toprak, urfa’dan Çukurova’ya 
mevsimlik işçi olarak giden 
bir ailenin ortanca çocuğudur. 
Sekiz yaşına gelmesine 
rağmen hiç okula gitmemiş 

ve nüfusu henüz çıkarılmamıştır. ablası zehra başlık 
parası için, babası yaşında bir adam ile sözlendirilmiştir. 
  
toprak’ın küçük kardeşi zeliha ise geçirdiği çocuk felci 
sonrası görme yetisini kaybetmiştir. toprak, zelihaya 
karşı her zaman koruyucu bir tavır takındığından ve bir 
nevi babalık rolü üstlendiğinden kardeşinin üzülmesine 
hiç dayanamamaktadır. yaşadıkları sefalet ve sıkıntıları 
anlamaması için zeliha’ya bir masal anlatmaya başlar. 
  
Hayatlarındaki tüm olumsuzlukları, gözleri görmeyen 
kardeşine farklı anlatır.
  
masalda, hasta prensesi kurtarmayı isteyen aile, Pamuk 
kralının ülkesine gitmek ve ona bir Pamuk denizi yapmak 
zorundadır. Böylece kraldan bir dilekte bulunabilecekler 
ve prenses iyileşecektir. Bu aslında kendi yaşamlarının 
masalsı ve süslü bir anlatımıdır. Bir süre sonra masal 
öyle bir hal alır ki, toprak ta zeliha gibi bu masala 
inanmaya başlar.

TUrBO
Süre : 112 dak.
tür : 
animasyon, aile
Film özeti
dünyanın en hızlı salyangozu 
olma gibi mümkün olmayan 
bir hayali olan sıradan bir 
bahçe salyangozunun 
başına bir kaza gelir. Bu 
kaza sonucu hareketlerinin 
değiştiğini fark etmeye 

başlar. Hızı artan salyangoz turbo (ryan reynolds) 
hayallerini gerçekleştirmek için yola koyulur.

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

SİNEMA FiLMLERİ
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DöNüş
yazar: ayşe kulin
tür: roman
Gerçekler acıdır; acıtır, incitir…
tam da hayatının yoluna 
girdiğini sandığı günlerde, 
önce annesinden gelen bir 
haber, ardından eski bir şapka 
kutusunda bulduğu mektuplar…

derya’nın, iki yıldır sümenaltı edilen gerçekleri bir tokat gibi 
öğrenmesi, onu dünyanın bir megakentinden ötekine savuracak, 
kaderi onu sarı bir sonbahar günü, açılıp açılmayacağını bile 
bilemediği bir demir kapının önüne kadar taşıyacaktır. Genç 
kız, acaba gizem dolu bu perdenin ardına geçebilecek midir? 
öğreneceklerini kabul edebilecek, kabul etse bile sindirebilecek 
midir? o kapı açılırsa elbette…
dönüş, aldatmanın, aldatılmanın, affetmenin, acıtan gerçeklerin 
romanı.

efSANe Bİr BArBArOS rOMANI
yazar: iskender Pala 
tür: tarihi roman
efsaneler bazen denizden, 
Bazen aşktan ve ateşten gelirler. 
aşktan ve ateşten ve denizden gelenler, 
Bazen ışık olurlar ve bütün zamanı 
aydınlatırlar…
efsane  kurmak kadar,  efsaneyi 
yazmak da  efsaneye dâhildir. 
Bir çağı haritalarda bulamazsınız. 
derine,  insana ve  tarihin denizlerine 

açılmak gerekir. Girdaplarda yüksek idealler saklanabilir. 
Bukitapta istanbul, Gırnata, madrid, roma ve akdeniz; aşk diliyle 
kuşatıldı. akdeniz, aşk  kaleminin haritasıyla yeniden çizildi.   
kılıç kılıca, cevher çeliğe çarptı, varlık da yokluğa. 
e hep bir yol vardı kalplerden denizlere. derin 
denizler, büyük aşklar için  atlas  olup dokundu. 

iskender  Pala, bir çağı ve o çağın  efsanelerini 
dile döktü. Barbaros Hayreddin Paşa’yı... 
Sonra, bir gül sepeti getirdi. ısırılmış üç elmayı anlattı.

MeSNeVİ TerAPİ
yazar: nevzat tarhan
tür: Psikoloji > inceleme “Bilgi 
çağını bilgelik çağına  dönüştürürken 
yol göstericimiz  mevlana olacaktır. 
Çünkü o ruhsal yapımızdaki 
şifrelere dokunuyor, bizde var olan 
duyarlılığı harekete geçiriyor.” 
Prof. dr. nevzat tarhan  
insanlık  mevlana’yı yeniden 
keşfediyor. Çünkü onun öğretisi 
yaşadığı zamana hapsedilemeyecek 

kadar evrensel. Çünkü hepimizin ondan öğreneceği çok şey 
var. Prof. dr. nevzat tarhan buradan bakarak, mesnevi’nin 
çağları aşan bilgeliğinin ruha nasıl şifa olabileceğini anlatıyor. 
tarhan,  mesnevi  terapi’de  mevlana’yı günlük  hayatta bize yol 
gösterecek bir rehber olarak tanımamız gerektiğini anlatıyor. 
içimizdeki hakikati görmemizi, farkındalığımızı artırmamızı 
sağlayacak önerilerle,mesnevi’yi modern psikoloji tarafından da kabul 
gören bir anlayışla kalbe ve ruha şifa veren bir eser olarak okutuyor.  

rUhİ MüCerreT
yazar: murat menteş
tür: roman
dublörün dilemması ve korkma Ben varım’ın yazarı murat 
menteş’ten doludizgin bir roman daha! Sıkı tutunun! istiklal Harbi’nin 
son gazisi, 100 yaşındaki millî kahraman ruHi müCerret; bir 
dünya starına nasıl dönüşüyor?
 zaten ecelin menzilindeyken, esrarengiz psikopat maSum CiCi’yi 
haklayabilecek mi?
mabet filozofu avni vav’dan daha neler öğrenecek?
nazlı Hilal’e, 70 yaş farka rağmen nasıl açılacak?

ve son nefesinde 
kelime-i şahadet 
getirebilecek mi?
Bir gözü mavi, diğeri 
kahverengi avare Civan 
kazanova; elden 
düşme ruhunu, şeytana 
neden satıyor?

depremde yitirdiği SerPil SilaHlıPeri’yi unutmayıp da ne 
yapacak?
marifetli afet fujer fuji’den kaçarken neye yakalanacak?
kan kanseri yeğeni ozan’ı hangi parayla tedavi ettirecek?
alınyazısındaki boşlukları neyle dolduracak?
intiharın eşiğinde tetikte beklerken, kimvurduya mı gidecek?
ziyadesiyle kahkaha ve bir nebze gözyaşı içeren bu serüvende
trenler gemilere çarpıyor.
istiklal Savaşı, 85 yıl sonra devam ediyor.
şakaklar matkapla deliniyor.
uçaklar düşüyor.
kaybedenler şampiyon oluyor.
ölüler diriliyor.
Serseri kurşunlar uçuşuyor.
ve reklamlar, müşterileri ele geçiriyor!

SİNeklerİN kANADI YOkTUr
yazar: murat aydın
tür: roman

oysaki her şeye güvenim tamdı. Her 
şey elle tutulurken, her şey somut bir 
hâldeyken yaşamaya karşı hep bir özlem 
doluydum. uyuyup, uyandığım her gün. 
şimdi her şey paramparça mı olacak? 
Belki de bana yardım edebilecek tek şey 
sensin. Belki de bana gerçek bir kalıbı 
yalnızca sen verebilirsin. Her şeyi berbat 

etmeden, bana dünyayı kabul ettir.

4000 YIllIk TArİhİ AlDATMACAlAr
yazar: Gerald messadie 
tür: inceleme-araştırma
• demokraSiyi yunanlar mı iCat 
etti? • marko Polo Büyük Bir 
GezGin mi? • HanGi devlet adamları 
HaStalıklarını dünyadan Gizledi? 
• amerika’yı kriStof kolomB mu 
keşfetti? 
• naPolyon'un mezarı nerede? • 
atom BomBaSı almanların mı? • 11 

eylül Saldırıları arkaSındaki GerÇek nedir?

BAlTASAr İle BlİMUNDA
yazar: jose Saramago
tür: edebiyat (roman - öykü)
18. yüzyılda, savaşların ve salgın 
hastalıkların sarstığı Portekiz’de geçen 
Baltasar ile Blimunda’da, nobel ödüllü 
yazar josé Saramago, etkileyici bir aşkı 
anlatırken tarihsel gerçeklerle dokunmuş 
iki farklı hikâyeyi de romana ustalıkla 
katıyor: Bekledikleri veliahtın doğumunu 
kutlamak için manastır inşa ettiren 

kraliyet ailesi; insanın uçmasını sağlayacak ilk aleti, Passarola’yı 
yapmaya çalışan Peder Bartolomeu; ve iki âşık: sol kolunu savaşta 
kaybeden Baltasar ile sıradan insanların göremediklerini görebilen, 
annesi cadı diye engizisyon tarafından yakılan güzel Blimunda. 
iktidarın projesi olan mafra manastırı ile insan iradesinin projesi olan 
Passarola da romanın iki önemli kahramanı olarak öne çıkıyor. deha 
ile çılgınlık arasındaki ince çizgiyi gösteren ve gerçek olayları büyülü 
bir anlatımın içinde yoğuran Baltasar ile Blimunda, zekâ ve heyecan 
dolu, unutulmaz bir başyapıt. josé Saramago, ustalıklı kurgusu, 
yoğun ironisi ve karakterlerinin felsefi sorgulamalarıyla, okurlarına 
bir şölen hazırlamış. ışık ergüden’in usta işi çevirisiyle.

hArrY POTTer Ve ATeş kADehİ
( hArrY POTTer AND The GOBleT Of fİre )

yazar : j.k. rowling
tür : fantastik
Büyücülük okulunda dördüncü sınıfa 
Harry, yaz tatilinde dursley’’lerden izin 
koparıp arkadaşlarıyla birlikte Quidditch 
dünya kupası finalini izlemeye gider. 
Bu yıl Hogwarts’’taki en büyük yenilik 
ise, üçbüyücü turnavası’’dır. üç 
rahip büyücülük okulunun katılımıyla 
gerçekleşen bu etkinlik yüz yıldan beri ilk 

kez düzenlenmektedir. Harry, istemediği halde, yaşı bile tutmadığı 
halde, kendini bu turvuna’’nın içinde bulur. oysa onun tek istediği, 
büyücülük standartları içinde olabildiğince “normal” bir yaşam 
sürmek, yeni büyüler öğrenerek kendini geliştirmek, Cho’’yla ilgili 
hayaller kurmak, ron ve Hermione’’ye hoşça vakit geçirmektir. ancak, 
alnındaki yara izinin ikide bir acıması, korkunç olayların yaklaşmakta 
olduğunun habercisidir. Harry Potter ve ateş kadehi’’nde j.k. 
rowling, dizinin önceki kitaplarında tanık olduğumuzdan hem çok 
daha eğlenceli, hem çok daha ürkütücü bir büyücülük dünyasının 
kapılarını açıyor bizlere.

İSTANBUl şİfreSİ
yazar: laurence o’Bryan
tür: macera-aksiyon
istanbul’un altında, çok derinlerde 
gömülü bir sır..
dünyayı sarsacak bu sır ortaya çıkmak 
üzere...
alek zegliwski’nin vahşice kesilmiş başı 
ayasofya yakınlarındaki bir arkeolojik kazı 
alanında bulunur.
meslektaşının cesedini teşhis etmek için 

istanbul’a gelen Sean, alek’e ait kazı alanı fotoğrafları bulur. kısa 
süre sonra da büyük bir tehlikenin ortasına düşer. Biri onun da 
ölmesini istiyordur, ama neden?
ingiliz diplomat ısabel Sharp’ın da yardımlarıyla Sean, bugüne 
kadar gün yüzüne çıkmamış mozaiklerin gizemini ortaya çıkarmalı 
ve alek’in katillerini bulmalıdır. Bir yandan da dünyayı paniğe 
sürükleyen ölümcül bir virüs salgınına karşı zamanla yarışılmaktadır.

SIrlAr UçUrUMU
yazar: alein kentigerna
tür: korku - Gerilim
1835 yılı fransa...
içinde karanlık sırlar saklayan bir 
malikâne. 
Blanc de venue malikânesi.
lanetli bir uçurum...

yirmi yıl önce uçurumun dibinde ölü bulunmuş bir kadın.
Belki de arkasında ölümcül sırlar saklayan gizemli bir cinayet...
intikam almak için geçmişin karanlık anılarını ortaya çıkarmak 
zorunda olduğuna inanan, inatçı ve çatal yürekli bir evlat.
Geçmişini gizlemek zorunda kalan gizemli bir doktor.
lanetli bir sır!
şüphe yüklü bir aşk!
ve geçmişin ürkütücü sisleri arasından çıkıp gelmiş kötü ruhlu bir 
adam...
Sırlarla örülü, heyecan dolu bir öykü!
Gerilimi ve gizemi iliklerinize kadar hissedeceksiniz.
Belki de şimdiden benzerlerinin arasında kendine çok üstün bir yer 
edinecek olan, türünün en gizemli romanlarından biri...
okuyan herkesi kolayca etkisi altına alacak, finaliyle ters köşeye 
yatıracak, büyüleyici, tüyler ürpertici bir roman.
Soluğunuz kesilecek. Hayran kalacaksınız.

KÜLTÜR SANAT AJANDASI
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altıncı kez Başardık
Türkiye’nin 6. yüz nakli operasyonu, Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesinde tamamlandı.

antalya’da geçirdiği trafik kazası sonucu kaldırıldığı 
özel hastanede beyin ölümü gerçekleştikten sonra 
ailesi tarafından organları bağışlanan 31 yaşındaki 
muhittin turan’ın yüzü, akdeniz üniversitesi tıp 
fakültesi Plastik ve rekonstrüktif Cerrahi anabilim 
dalı’ndan Prof. dr. ömer özkan ve ekibi tarafından, 
54 yaşındaki Salih üslün’e nakledildi.

FranSa’dan Sonra ikinciyiz

dünya’da fransa’dan sonra en fazla yüz naklinin 
yapıldığı türkiye’nin yüz nakli macerasi 21 ocak 2012 
tarihinde başlamıştı. uşak’ta intihar eden ahmet 
kaya’nın yüzünün ailesi tarafından bağışlanmasının 
ardından kaya’dan alınan yüz türkiye ve dünyada 

ses getiren bir ameliyatla manavgat ilçesi Gebece 
köyünde yaşayan ve 40 günlükken beşiğinde 
uyuduğu sırada evlerinde çıkan yangında alev alan 
battaniyenin üzerine düşmesi sonucu yüzü yanan 
uğur acar’a nakledildi. Başarılı geçen ameliyatın 
ardından acar, türk ve dünya basının ilgi odağı oldu.

türkiye’nin ikinci yüz nakli ameliyatı Hacettepe 
üniversitesinde Cengiz Gül’e, üçüncü yüz nakli 
ameliyatı Gazi üniversitesinde Hatice nergis’e, 
dördüncü yüz nakli ise yine akdeniz üniversitesinde 
turan Çolak’a yapılmıştı.türkiye’nin 5. yüz nakli ise 
35 gün önce yine akdeniz üniversitesi’nde recep 
Sert’e yapılmıştı. Sakalları çıkan Sert’in tedavisi ise 
akdeniz üniversitesi’nde sürüyor.

ne kadar yaşayacağımızı taHmin eden ciHaz
İngiliz bilim insanları ne kadar yaşayacağımızı tahmin edebilen bir ‹ölüm testi cihazı› geliştirdi.

Cildin hemen altına yerleştirilen lazer sinyal, kişinin 
vücudunun ne kadar yaşlandığını ölçüyor. lazer 
ışını ağrısız olmakla birlikte kanser ve bunama 
hastalıklarını test etmek için de kullanılabilecek.

ingiliz daily mirror gazetesindeki habere göre, kol 
saati şeklindeki cihaz, vücudun ne kadar hızda 

yaşlanacağını hesaplamak için kılcal damarlar 
içindeki en küçük kan damarlarını analiz ediyor. 
lazer, bu hücrelerin işleyişini ölçerek aynı zamanda 
bir kişinin ne kadar yaşayacağını tahmin ediyor.

‘0’ ile ‘100’ arasında derecelenen cihazda ‘0’ ölü 
anlamına gelirken ‘100’ en uygun durumdaki vücut 

anlamına geliyor. Bilim insanları bu derecelendirmeleri 
kullanarak kişinin ne kadar yaşayacağını 
hesaplayabiliyor.

ingiltere›deki lancaster üniversitesi’nden fizik 
profesörleri aneta Stefanovska ve Peter mcClintock 
tarafından patenti alınan cihazın birkaç yıl içinde 
doktorların kullanımına sunulması bekleniyor.

Gazeteye konuşan Prof. Stefanovska, giderek 
büyümeye elverişli bir veri tabanı oluşturmayı 
amaçladıklarını belirterek böylece her insanın 
bedensel ölçümünün yapılabileceğini bunun 
sonucunda da tam olarak kaç yıl daha yaşayacaklarını 
tahmin edebileceklerini söyledi.

PoliSin yeni SilaHı artık yerli
Emniyet Genel Müdürlüğü’nün alacağı 25 bin silah Samsun’da 
üretilecek. Söz konusu silahlar TP9 modeli, 50 bin ve 60 bin 
atışlık testini ‘sıfır hata’yla geçip kazanan silah olan ‘Canik’ 
markasıyla üretilecek.

SıFır Hata’yla Çalışıyor

Performans testlerinde rakiplerini geride bırakan 
yurt Savunma a.ş’nin ‘Canik’ silah markasının yeni 
jenerasyon silahı ‘tP9’,  türkiye’nin silah üretiminde 
devler liginde olduğunu da ispatlamış oldu.

Söz konusu silah alımı önümüzdeki dönemde de 
sürecek. yakın zamanda da emniyet Genel müdürlüğü 
özel Harekat dairesi Başkanlığı için 10 bin adetlik ve 
türk Silahlı kuvvetleri için de 68 bin 500 adetlik silah 
alımı gerçekleştirilecek.

Bu dev alımlar, yerli ve yabancı firmalar arasında 
büyük bir rekabete de sahne olacak. yerli firmaların 
ihaleleri kazanması, türk savunma sanayisi için 
güç ve gurur kaynağı olurken aynı zamanda döviz 
kaynaklarının türkiye’de kalmasını da sağlıyor. 25 bin 
adetlik polis ihalesini kazanan yurt Savunma a.ş.’nin 
başarısı da bu açıdan büyük önem taşıyor.

28 ülkeye iHraÇ ediliyor

şu an aBd başta olmak üzere 28 ülkeye ihracatı 
gerçekleştirilen tabancanın en önemli özelliklerden 
birisi, polimer gövdeli bir tabana sahip olması. aynı 

zamanda klasik tabancalara göre horoz sistemi 
değil, iğne ateşleme sistemine sahip. Bu da şu anda 
dünyada kabul görmüş ve tüm gelişmiş ülkelerin polis 
ve askerlerinin kullandığı bir model.

öte yandan emniyet Genel müdürlüğü devrim 
niteliğinde bir kararla bugüne kadar uygulanmayanları 
yaparak iğne atışlı sistemli ve polimer gövdeli 
tabancaları şartnamelerine soktu. Polimer gövdeli 
tabanca diğerlerine göre 500 gram daha hafif ve 745 
gram ağırlığında.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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arnavutköy BelediyeSPor 9. guruP
2013-2014 sezonu Bölgesel Amatör Lig fikstürü, İstanbul’da 
Orhan Saka Amatörler Evinde çekildi.

kura çekimine tff Birinci Başkan vekili ufuk özerten, 
tff yönetim kurulu üyesi ve Spor Genel müdürü 
mehmet Baykan, tff yönetim kurulu üyesi ve amatör 
işler kurulu Başkanı ali düşmez, tff Genel Sekreter 
yardımcısı adnan ersan, amatör işler kurulu üyeleri 
ile Bal kulüpleri temsilcileri katıldı.

2013-2014 Bal müsabakaları 13 takımlı 1, 14 

takımlı 8 ve 15 takımlı 2 grupta olmak üzere toplam 
155 takımın katılımıyla oynanacak.

müsabakalar 15 takımlı gruplarda 14-15 eylül 
2013, 13 ve 14 takımlı gruplarda 21-22 eylül 2013 
tarihlerinde başlayacak.

Bölgesel amatör lig kura çekilişine arnavutköy 
Belediyespor’u temsilen katılan şah ismail aksu ve 
murat küçük 9. guruba düşerek, çektikleri kuradan 
memnun olduklarını ifade ettiler.

9. gurupda 2 afyon, 2 eskişehir, 3 Sakarya, 1 düzce 
, 1 Bolu takımları yanı sıra 4 istanbul takımı yer aldı.

arnavutköy Belediyespor’un yer aldığı 9. Gurup ise şu 
şekilde:

9. Gurup

Sultanbeyli Belediyespor (istanbul)

kuştepespor (istanbul)

arnavutköy Belediyespor (istanbul)

yeniköyspor (istanbul)

emirdağspor (afyon)

karasuspor (Sakarya)

eskişehir Sağlıkspor (eskişehir)

Beyköy Belediyespor (düzce)

adapazarıspor (Sakarya)

iscehisarspor (afyon)

Serdivanspor (Sakarya)

eskişehir demirspor (eskişehir)

akçakocaspor (düzce)

mudurnuspor (Bolu)

arnavutköy BelediyeSPor aÇılış geceSi
Arnavutköy Belediyespor, 
geleneksel sezon açılışı ve 
dayanışma gecesinde sevenleri 
ile bir araya geldi. 

arnavutköy Belediyesi kozlar Sosyal tesislerinde 
düzenlenen gecede; yönetim kurulu üyeleri, teknik 
heyet, futbolcular ve davetliler bir araya gelerek güzel 
dakikalar yaşadı.

Gecenin sunumunu yapan ordu tv52 istanbul 
temsilcisi mehmet Gücüklüoğlu, sahneye arnavutköy 
Belediyespor Başkanı av. ercan üner’i davet 
etti. Başkan üner konuşmasında, böyle önemli 
gecelere katılımın, ilçe gençliğine olan değerin 
ifadesidir dedi. Başkan üner, her sezon arnavutköy 
Belediyespor kadrosundan, üst liglere transfer olan 

genç kardeşlerimizin sayısının artması konusunda, 
çabalarımız var diyerek; Bu sezon 3.lig takımlarından 
anadolu üsküdar takımına transfer olan Coşkun kılıç’ 
da başarılar diledi.

arnavutköy Belediyespor Başkanı av. ercan üner’in 
konuşmasından sonra, arnavutköy Belediyespor 
yönetim kurulu sahneye davet edilerek, misafirlere 
tanıtıldı. daha sonra sırasıyla futbolcuları ve teknik heyet 
sahne aldı. tanışma töreninden sonra, takım formaları 
sembolik olarak açık arttırmaya çıkartılırken, en ilginç 
ve kıyasıya rekabetin yaşandığı forma, arnavutköy 
Belediyespor forması oldu. takım arkadaşları adına 
Belediyespor formasını almak isteyen Barış keserci, 
ihaleyi yükseltmesine rağmen bu isteğinde başarılı 
olamadı. Bölgemiz işadamlarından mustafa turan, 
Belediyespor formasını alarak kulübe destek oldu. 
Galatasaray formasını fahrettin efe, trabzon spor 
formasını Bölge işadamlarından yunus Gürdamur, 

Beşiktaş formasını Hasan kılıç, fenerbahçe formasını 
arnavutköy Belediye Başkanı yardımcısı turgut Baran 
aldı. Gecenin rekabete sahne olan milli takım forması 
ise, arnavutköy Belediyespor Başkanı ercan üner ile 
Bişar öncü ısrarlı arttırmaları sonrası ortaklaşa aldılar.  
Gecenin ilerleyen dakikalarında sahne alan sanatçılar 
sonrası gece sona erdi.

SPOR



RECEP KARA MEHMET YEȘİLYEȘİLȘABAN YILMAZ

İSMAİL BALABAN GÜNGÖR EKİN

Tüm Halkımız Davetlidir 

Tarih : 22 Eylül 2013 Pazar    Saat : 11.00
Yer : Nakkaș Mahallesi

OTOBÜS HAREKET SAATLERİ:
Saat : 10.00 - Arnavutköy Cumhuriyet Meydanı
Saat : 10.30 - Hadımköy Havuzlu Park

facebook.com/Arnavutkoybelediyesi twitter.com/ArnavutkoyBel


